

Έργο: Κατασκευή ανελκυστήρα ΑΜΕΑ στο 5ο και 11ο Δημοτικό Σχολείο

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		Ομάδα Α: Χωματουργικά, Καθαιρέσεις							
1	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	1.1	ΟΙΚ 1104	ton	10	1,65	16,50	
2	ΝΑΟΙΚ 10.02	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	1.2	ΟΙΚ 1103	ton	4	7,30	29,20	
3	ΝΑΟΙΚ 10.03	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	1.3	ΟΙΚ 1126	ton x 10m	31,5	5,60	176,40	
4	ΝΑΟΙΚ 10.04	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	1.4	ΟΙΚ 1127	ton x 10m	27	2,00	54,00	
5	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	1.5	ΟΙΚ 1136	ton.km	432	0,35	151,20	
6	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	1.6	ΟΙΚ 2124	m3	15	4,50	67,50	
7	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	1.7	ΟΙΚ 2122	m3	4	20,25	81,00	
8	ΝΑΟΙΚ 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	1.8	ΟΙΚ 2162	m3	10	4,50	45,00	
9	ΝΑΟΙΚ 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	1.9	ΟΙΚ 2162	m3	1	15,70	15,70	
10	ΝΑΟΙΚ 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	1.10	ΟΙΚ 2171	m3	5	0,90	4,50	
11	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων. χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	1.11	ΟΙΚ 2173	m3	5	5,00	25,00	
12	ΝΑΟΙΚ 20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	1.12	ΟΙΚ 2177	ton x 10 m	10	5,60	56,00	
13	ΝΑΟΙΚ 22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	1.13	ΟΙΚ 2222	m3	1	15,70	15,70	
14	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	1.14	ΟΙΚ 2226	m3	1	170,00	170,00	
		σε μεταφορά						0,00	907,70

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
15	NAOIK 22.20.01	από μεταφορά Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	1.15	OIK 2236	m2	16	7,90	126,40	907,70
16	NAOIK 22.60	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	1.16	OIK 2236	m2	9	2,20	19,80	
17	NAOIK 22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	1.17	OIK 2275	kg	100	0,35	35,00	
18	NAOIK 23.05	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	1.18	OIK 2304	m2	90	5,60	504,00	
19	NAOIK 23.06	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	1.19	OIK 2303	m2	90	9,00	810,00	
							Αθροισμα	2.402,90	2.402,90
		Ομάδα Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα, και κονιοδέματα							
1	NAOIK 32.02.05	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	2.1	OIK 3215	m3	9	90,00	810,00	
2	NAOIK 32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	2.2	OIK 3223.A.6	m3	9	22,50	202,50	
3	NAOIK 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	2.3	OIK 3811	m2	25	22,50	562,50	
4	NAOIK 38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	2.4	OIK 3841	m2	10	20,25	202,50	
5	NAOIK 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	2.5	OIK 3873	kg	1200	1,06875	1.282,50	
6	NAOIK 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	2.6	OIK 3873	kg	100	1,0125	101,25	
7	NAOIK 79.08	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	2.7	OIK 7903	kg	10	5,60	56,00	
							Αθροισμα	3.217,25	3.217,25
		Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες							
1	HΛM N/63	Υδραυλικός ανελκυστήρας προσώπων AMEA, τριών στάσεων τουλάχιστον οκτώ ατόμων (630 Kg) με καθαρή επιφάνεια θαλάμου 1.54 μ2, εναρμονισμένος με το πρότυπο EN 81-2+A3, EN 81.20,21, EN 81.50 & την οδηγία 95/16 ΕΚ, σύμφωνα με το τιμολόγιο και το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών	4.1	HΛM 63	τεμ	1	16100,00	16.100,00	
							Αθροισμα	16.100,00	16.100,00
		Ομάδα Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις							
1	NAOIK 72.65	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	5.1	OIK 6401	m2	5	45,00	225,00	
2	NAOIK 77.67.04	Χρωματισμοί σωληνώσεων Διαμέτρου από 3 έως 4"	5.2	OIK 7767.8	μμ	150	4,50	675,00	
		σε μεταφορά						0,00	22.620,15

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		από μεταφορά						0,00	22.620,15
3	ΝΑΟΙΚ 79.36	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	5.3	ΟΙΚ 7936	μμ	6	16,80	100,80	
4	ΝΑΟΙΚ 61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	5.4	ΟΙΚ 6104	kg	2700	2,70	7.290,00	
5	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου							
		Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm	5.5	ΟΙΚ 7317	m2	10	16,80	168,00	
6	ΝΑΟΙΚ Ν/72.65.01	Πλαγιοκάλυψη με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	5.6	ΟΙΚ 6401	m2	75	45,00	3.375,00	
7	ΝΑΟΙΚ Ν/65.22	Μετατροπή κουφώματος	5.7	ΟΙΚ 6501	τεμ	3	550,00	1.650,00	
8	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	5.8	ΟΙΚ 6401	kg	200	4,50	900,00	
							Αθροισμα	14.383,80	14.383,80
		Γενικό άθροισμα δαπανών							36.103,95
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							6.498,71
		Σύνολο							42.602,66
		Απρόβλεπτα 15%							6.390,40
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ							48.993,06
		Απολογιστικά							500,00
		ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%							90,00
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με							49.583,06
		Πρόβλεψη αναθεώρησης							485,00
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Χωρίς ΦΠΑ)							50.068,06
		Δαπάνη ΦΠΑ 24%							12.016,33
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με ΦΠΑ)							62.084,39

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Αγία Παρασκευή, ... / ... / 2018

Αγία Παρασκευή, ... / ... / 2018

Αγία Παρασκευή, ... / ... / 2018

Πάνενας Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Δ

Νικόλαος Θεοδωρίδης
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ/Α

Διευθυντής Τεχνικής
Υπηρεσίας
Δήμου Αγίας Παρασκευής
Σπυρίδων Μπουρδάρας
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ/Α

Ελένη-Σωτηρία Μαμαλιγκά
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ/Α